南水〔2025〕177号

南安市水利局关于下达2025年度

市级第二批水利专项资金和管护任务的通知

南安市美林街道办事处、康美镇人民政府：

根据《泉州市财政局  泉州市水利局关于下达2025年市级第二批水利专项资金的通知》（泉财指标〔2025〕47号）通知，现将2025年度水利工程管护资金和管护任务下达给你们，请按照《泉州市财政局  泉州市水利局关于印发泉州市市级水利专项资金管理暂行规定的通知》（泉财农〔2019〕120号）相关规定要求管理使用此项资金，确保专款专用。

附件：1.南安市2025年度水利专项资金安排与任务清单表

2.南安市2025年度水利专项资金绩效目标表
南安市水利局

2025年7月22日

（此件主动公开）

附件

南安市2025年度水利专项资金安排与

任务清单表

	序号
	所在乡镇
	任务清单
	规模（公里）
	金额（万元）

	1
	美林街道
	玉叶村堤岸维修养护
	4.1
	8

	2
	康美镇
	大塘村边河道维修养护
	5
	10

	合计
	9.1
	18

附件2

南安市2025年度水利专项资金绩效目标表

	所在乡镇
	产出指标
	成本指标
	效益指标
	满意度

	数量指标
	质量目标
	时效指标
	经济

成本指标
	社会效益
	服务对象

满意度指标

	堤防维修

养护

（公里）
	水利设施项目质量合格率
	是否按时完成任务
	是否足额完成投资
	是否提升防灾减灾能力
	群众满意度

	美林街道
	4.1
	100%
	是
	是
	是
	90%

	康美镇
	5
	100%
	是
	是
	是
	90%

	合计
	9.1
	100%
	是
	是
	是
	90%

  南安市水利局办公室                      2025年7月22日印发

页边距设置上30mm，下28mm，左28mm，右26mm，字体间距30磅。每页22行，每行28字

发文机关标志供参考，要距离上页边72mm，发文机关名称后面要加“文件”二字，可根据字数适当调整文字宽度，以单位统一印刷的红头纸为准。如果是自行打印的彩色模板，一律以此模板为准。

发文字号居左空一字，字体与正文一致，使用三号方正仿宋简体或仿宋_GB2312或方正仿宋_GBK

需加盖公章：成文日期右空4字编排，发文机关署名以成文日期为准居中编排，距正文（或附件）空两行。

版记应编排在公文最后一页，必须为偶数页，使用四号方正仿宋简体或仿宋_GB2312或方正仿宋_GBK。印发机关左空一字，印发日期右空一字。日期不编虚位。公文的版记页前有空白页的，空白页和版记页均不编排页码。